Rawie od sumy 665 rs. 63 kop. in minus.

— 24 grudnia (5 stycznia) w Piotrkowie w domu Kreske, na sprzedaż fortepjanu i mebli, od sumy 114 rs.

— 30 grudnia (11 stycznia) w kancelaryi sądu gminnego w Żelowie w pow. łaskim na sprzedaż nieruchomości na kolonii Emiljanów pod № 3, od sumy 900 rs.

W dniu 2 (14) stycznia 1898 r. w sądzie okręgowym piotrkowskim na sprzedaż nieruchomości: 1) pod nazwą „Fabryka Klepaczka“, położonej w gminie Kamienica-Polska w pow. częstochowskim; od sumy 500 rs.; 2) na folwarku Rogi № II w pow. łódzkim pod № 103₁, od sumy 500 rs.; 3) w Bałutach pod № 12 (teraz 14) od sumy 500 rs.